Produktinformation
Lebensdauer L80 B20 bei 50000 h
Umgebungstemperatur -40 °C bis 60 °C
Oberflächentemperatur 38° bis 45 °C
CRI Ra > 80
Spannung 90-277 V AC
Systemleistung bis zu 145 lm/W
Leistung 250W und 300W pro Modul

SITOLUX FLXP-1000W
Rostfreier Bügel
Edelstahlschrauben
Aluminiumkörper
schwenkbare
Module
Austauschbare  optische
Linsen
IP 68Anschlussbox
in mm
Artikelnummer CRI Module Leistung Lumen
max.
Bemess.
max.
Gewicht
FLMV-0250W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 1 250 W 30635 1,21A 1400 g
FLMV-0500W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 2 500 W 61270 2,43A 2800 g
FLMV-0750W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 3 750 W 91905 3,64A 4100 g
FLMV-0300W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 1 300 W 36181 1,46A 1400 g
FLMV-0600W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 2 600 W 73448 2,91A 2800 g
FLMV-0900W-xxK-80-DIV-DIM Ra > 80 3 900 W 108543 4,37A 4100 g
Eine Abweichung aller technischer Daten von +/- 10% ist möglich
© 2018, SITOLUX GmbH, Alle Rechte vorbehalten/Änderungen vorbehalten
August 2018, gedruckt in Deutschland, www.sitolux.de
SITOLUX GmbH